

	Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3	Tarif 4	Tarif 5
1/2 journée sans repas	5.42€	8.41€	10.24€	12.68€	14.91€
1/2 journée avec repas	7.08€	10.99€	13.38€	16.59€	19.47€
Journée	9.83€	15.25€	18.01€	23.02€	27.02€

Voici les tarifs de l'ALSH, selon les seuils de quotient familial (QF) de la CAF

Tarif 1 si QF CAF ≤ à 710 € Quinocéen (habitant de St-Quay-Portrieux)

Tarif 2 si QF CAF entre 711 € et 940 € Quinocéen

Tarif 3 si QF CAF entre 941 € et 1340 € Quinocéen

Tarif 4 si QF CAF > à 1340 € Quinocéen ou **sans QF** Quinocéen

Tarif 5 si Hors Commune

Pour bénéficier du tarif réduit, le justificatif de QF CAF des enfants Quinocéens sera à fournir à l'inscription ou au plus tard avant l'établissement de la facture.

A défaut, le tarif 5 sera appliqué et ne sera pas révisé pour les factures déjà émises.

- Pour les enfants NON QUINOCEENS, il n'y a pas d'application de QF.
- Une réduction de 10% est accordée à compter du 2^e enfant et suivants, pour la même prestation, à la même date.

SAINT-QUAY-PORTRIEUX

Mercredis du 7 janvier au 10 février 2026



GRAINS DE SABLE

SPORT, CULTURE, SORTIES, ATELIERS MANUELS...





ALSH Grains de sable

19, rue des écoles

22410 Saint-Quay-Portrieux

02 96 65 26 96

S

Inscription en ligne sur saintquayportrieux.fr


S SAINT-QUAY PORTRIEUX


 CAF

Côtes d'Armor


S SAINT-QUAY PORTRIEUX

L'équipe propose aux enfants de 3 à 12 ans des animations ludiques et éducatives :



Activités manuelles :

Couronnes des rois, carte de vœux...

Jeux sportifs :

« Jeu du roi et de la reine du silence », « La muraille de chine »...



Ateliers pâtisserie :
Galette des rois, crêpes



Mercredi 7 janvier : Boum !!!
Fêttons la nouvelle année sur notre 31 !!!

Mercredi 4 février :

Sortie à la patinoire de Langueux :
Départ : 9h30 – Retour : 13h30
(Prévoir gants, chaussettes de rechange)
➤ **Pique-nique sur place**



Beaucoup d'autres animations proposées par l'équipe du centre de loisirs « Grains de sable » attendent vos enfants.

L'Accueil de Loisirs Sans Hébergement accueille les enfants **à partir de 3 ans**, il fonctionne le **mercredi et pendant les vacances** (8h-18h30).

En raison des réservations (car, entrées, repas, ...), il est indispensable de **s'inscrire à l'avance**.

(Au plus tard, le vendredi de la semaine qui précède).

Inscriptions :

Au centre, 19 rue des Ecoles – 02 96 65 26 96 / Mercredi & vacances

Portable : 06.75.62.82.96 **Ou par mail** : alsh@saintquayportrieux.fr

Merci d'inscrire votre enfant sur le site internet de la ville :
www.saintquayportrieux.fr/accueil-de-loisirs-alsh-grains-de-sable

Rappels :

- **Toute inscription est définitive !**
- Une absence non signalée sera automatiquement facturée